KNZB regio

Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 23- - 31-5-2015

Programmanr. 24
24-5-2015 - 16:20

Meisjes, 100m vlinderslag

Junioren 1 en later
Inschrijflijst

rang naam
Junioren 1 en later

Sterre Hendriks
Sanne Lukken
Gabriela Topfer
Mila Maas

Silke van de Weijer
Kira Keij

Anne Theunissen
Sanne Teeuwsen
Sanne Peters

Inge Maessen
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vereniging

PSV

PSV

PSv

PSV

ZV Hydra

Aeqir
Dommelbaarzen
Arethusa

Argo

PSV

200401288
200400030
200301764
200302966
200300692
200301476
200401082
200300992
200401112
200303526

inschrijftijd

1:20.16
1:20.21
1:22.44
1:26.12
1:26.13
1:28.82
1:30.55
1:30.88
1:33.08
1:33.70

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Njord
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